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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Gobierno
de
La Rioja

Especialidad: Lengua Castellana y Literatura
Acceso: 1
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AGUD ALBESA, SARA

ALBERO CASTILLON, JULIA

ALONSO MARTINEZ, JOSE JAVIER
ALONSO PEREZ, JUNCAL

ALVAREZ AMIEVA, ANDRES
ARANZUBIA BENITO, NAIARA SARA
ARTO ALONSO, MARIA PAZ
BALLESTEROS GONZALEZ, JOAQUIN
BANARES CANTABRANA, ALVARO
BELLERIN GARCIA, MARIA
CABALLERO PASTOR, MARIA BLANCA
CABRERIZO MALO, DIEGO

CALVO EGUIZABAL, AMAYA
CAMARERO AUSIN, SILVIA
CAMINALS ALCUTEN, RAQUEL
CANTA IBANEZ, MARIA LOURDES
CARBONELL RUIZ, JOSE MIGUEL
CARO SANCHEZ-MERINO, MARIA
CASTILLO GONZALEZ, LAURA DEL

CHICON SAMBLAS, MARIA DE LOS ANGELES

CIORDIA SARASA, JOSE IGNACIO
COMIN GALOCHINO, MARIA PENA
CONDE DUQUE, MARIA NIEVES
CORTEJOSO FERNANDEZ, MIGUEL
CRESPO EGUREN, BEATRIZ
CRESPO EQUERT, IRANZU

DIEZ ESTEVAN, BLANCA LUISA
DOMINGO FERNANDEZ, ARIADNA

17755921J
73210865W
16560717G
16602682V
108908362
72794058R
16526640J
045600172
16593608M
75551730L
25171771L
16608081B
72786844D
13159797W
18447381R
16549160Q
16566010F
16595829H
71767941Y
531336458
16574125A
17443839H
75546356G
16606247V
72786948K
72800798W
16604031D
71294914C

Consejeria de Educacién, Cultura y Turismo

5,0000
2,0000
4,1660
3,0000

0,2460
3,1640
5,0000
0,7470
0,9130
5,0000
0,9130

0,5810
2,0000
3,8300
5,0000
0,3290
5,0000

3,5810

Direccion General de Educacion

Valoracion de la fase de concurso

1,5000

1,0000
1,5000

1,0000

4,0000
1,0000
1,5000

2,0000

0,6950
0,3750
0,4350
0,5000
1,1100
0,0500
0,8300
1,0000
1,4800
1,8100
0,6500
0,8900

5,6950
1,8750
2,4350
5,6660
5,6100
0,0500
1,8300
0,2460
4,1640
1,4800
6,8100
1,3970
1,8030

2,0000 10,0000

0,4600
0,5600
0,0200
0,1100
1,4450
0,8450
0,0100
1,8950
0,6700
0,2200
1,5950
0,5100
0,5100

1,4600
2,9730
0,0200
0,1100
2,0260
2,8450
0,0100
6,7250
5,6700
0,5490
7,5950
0,0000
4,0910
2,5100

5,0000
2,0000
4,1660
3,0000

1,6640
5,0000
0,7470
0,9130
5,0000
0,9130

0,5810
2,0000
3,8300
4,9130
0,0830
5,0000

3,5810

0,2460

0,2460
1,5000

0,4510

2,5000

0,0800

1,5000
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000
1,0000
1,5000

1,0000

1,0000

2,0000 1,0000

1,0000

1,0000

0,5000

Fecha:

25/06/2015

Provisional

Pagina:

0,6950 -
0,3750 -
0,4350 -
0,5000 -
1,1100 -
0,0500 -
0,8300 -
1,0000 -
1,4800 -
1,8100 -
0,6500 -
0,8900 -
2,3150 -
0,4600 -
0,5600 -
0,0200 -
0,1100 -
1,4450 -
0,8450 -
0,0100 -
1,8950 -
0,6700 -
0,2200 -
1,5950 -
0,5100 -
0,5100 -
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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Gobierno
de
La Rioja

Especialidad: Lengua Castellana y Literatura
Acceso: 1

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

EGUARAS BARADO, INIGO
ESCARTIN SANTOLARIA, ANA MARIA
FANEGA PALACIOS, PEDRO JOSE

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARM|

FERNANDEZ GARCIA, MIRIAN
FERNANDEZ RODRIGUEZ, NEREA
FERRANDO LEAL, MARIA LUISA
FRAGUEIRO GRANDE, MARIA ELENA
FRIAS VALCAZAR, VICENTE MANUEL
FUENTE LAZARO, ELENA DE LA
FUERTES TRIGAL, SIRIDIA

GALLEGO CABALLERO, MARIA ISABEL
GARCIA GARCIA, MARIA

GARCIA HERNANDEZ, RAUL

GARCIA NAVARRO, MARTA

GARCIA PEREZ, MARIA DEL MAR
GARCIA SIERRA, SERGIO

GIMENO ELORZA, DAVID

GOMEZ GAYO, MERCEDES
GONZALEZ AGUERO, BASILISA
GONZALEZ IRUZUBIETA, ROSA PILAR
GONZALEZ ZAPATERO, JUAN MANUEL
GORRIZ COSTOYA, EVA

GUERRA SANCHEZ DE LA NIETA, JAVIER

HERCE ORTEGA, MARIA DEL CARMEN
HERNANDO BALLANO, VICENTE JOSE
HERRERA GUINOT, MARIA GUADALUPE
HERRERUELA MARTIN, EVA

72696814R
18161950T
05242734E
78865465Y
72793138R
16619476K
73083685N
13915329F
16543852K
25163125K
71439981A
53578388A
72734492M
25185450J

73079099A
75723774T
17738915G
17725937K
16580206N
16539436K
16554178C
16535768X
18451219K
16561220R
78753367X
25465874K
18950170X
114449571

Consejeria de Educacién, Cultura y Turismo

5,0000
1,0830
0,8300

4,1620

5,0000
1,4150
0,7050
2,1660

5,0000
1,0740
5,0000
5,0000
3,2480
0,9130

5,0000
0,1660
5,0000
5,0000

Direccion General de Educacion

Valoracion de la fase de concurso

2,0000

2,5000
1,0000
2,5000
1,0000

0,5000
4,0000
1,0000
1,0000

0,5000
1,0000
3,0000

1,0000
1,0000

1,0000
2,0000
1,0000
2,0000
1,0000

0,3850
1,7850
0,3300
1,2800
0,3950
1,3550
0,1600
1,1400
2,0000
0,6600
1,1200
0,0500
0,6300
0,4400
0,6600
1,0200
2,0000
0,5800
1,2850
0,0550
0,3600
0,4000
0,8100
1,8850
1,7100
0,2600

7,3850
2,8680
1,1600
2,5000
6,4420
2,8950
7,3550
0,1600
2,5550
3,2050
6,8260
2,1200
1,0500
0,0000
6,1300
1,4400
4,7340
6,0200
8,0000
4,8280
2,1980
0,0550
1,3600
7,4000
0,9760
7,8850
8,7100
1,2600

5,0000
1,0830
0,8300

2,4980

5,0000

1,4150

2,1660
5,0000
0,6640
5,0000
5,0000
2,1660
0,9130

5,0000
0,1660
5,0000
5,0000

1,6640
0,2050

0,4100
0,3280
1,0820

1,0000

1,0000
1,0000
1,5000

1,0000

1,0000

1,0000
1,5000
1,0000
1,0000

1,0000
1,0000

1,0000
1,0000

1,0000

1,0000

3,0000
1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,5000
0,5000

0,5000

0,5000

Fecha:

25/06/2015

Provisional

Pagina:

0,3850
1,7850
0,3300
1,2800
0,3950
1,3550
0,1600
1,1400
2,6900
0,6600
0,6200
0,0500
0,6300
0,4400
0,6600
1,0200
2,5150
0,5800
1,2850
0,0550
0,3600
0,4000
0,8100
1,8850
1,7100
0,2600

0,5000
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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Gobierno
de
La Rioja

Especialidad: Lengua Castellana y Literatura
Acceso: 1

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

HIERRO PASTOR, VICTOR MANUEL
IBANEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
ITURRALDE OLCOZ, CRISTINA
JIMENEZ BELTRAN, RAQUEL
JIMENEZ REGALADO, LYDIA

JORGE FALCON, MARIA CARMEN DE
LAGUNAS COLAS, MARIA PILAR
LANASPA ASO, ANA GLORIA
LEDESMA ZARCO, PEDRO JOAQUIN
LEON ARROYO, MARIA DOLORES
LEON RUBIO, NOELIA

LLORENTE SANTO TOMAS, RUTH
LOPEZ MARTIN, MARIA PILAR
MANGADO SUSO, LUIS MIGUEL
MARIN ARELLANO, ANA ISABEL
MARQUES RUIZ, CRISTEL
MARTINEZ NAFARRATE, SUSANA
MARTINEZ RODRIGUEZ, MARTA
MARTINEZ SOTO, RAQUEL
MARTINEZ PORTILLO PELLEJERO, SORAYA
MELERO AZCONA, SORAYA

MENCIA SASTRE, MARTA MARIA
MENDIOLA SANTAMARIA, REBECA
MENENDEZ ROMERA, RUTH

MIGUEL GARCIA, MARIA PILAR DE
MIGUEL ORIO, MARTA

MIRANDA MURO, GLORIA

MOLINOS MANERO, CRISTINA

16604666 T
306098608
72678677B
16605598N
72808542H
52440645R
29124848V
18022789N
30211378G
72049555P
16580311W
16597215R
17733067K
16524261A
72792625V
78754605Y
16538397V
16601780N
16619639T
72792977R
78751760J
30618602J
16596113A
16809485G
72966661N
16580219W
16541230K
73084531F

Consejeria de Educacién, Cultura y Turismo

5,0000
5,0000
5,0000

4,6640
5,0000

3,0000
5,0000
2,3710
5,0000
5,0000

5,0000
1,0830
2,3320
5,0000
3,6640
3,0120
0,2050
3,9130
3,8300
5,0000

Direccion General de Educacion

Valoracion de la fase de concurso

1,0000
1,0000

2,5000
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000
1,0000
1,5000

1,0000
1,0000

1,0000
2,0000
2,0000
1,5000

1,0000
1,5000
1,0000
2,0000
1,0000

1,1700
1,9800
1,3750
0,1900
0,8800
1,0600
1,3450
0,6300
0,4800
0,9000
1,1000
0,4450
1,4550
1,7000
1,1400
0,0500
0,1000
1,9200
0,2500
0,7000
0,6100
0,7700
0,8600
0,3900
0,9900
1,7400
1,3600

7,1700
7,9800
6,3750
2,6900
1,8800
6,7240
7,3450
0,6300
3,4800
0,9000
7,1000
3,8160
7,9550
6,7000
2,1400
1,0500
0,1000
7,9200
2,2500
3,7830
4,4420
5,7700
5,5240
4,9020
1,2050
6,9030
6,5700
6,3600

5,0000
5,0000
5,0000

4,6640
5,0000

3,0000
5,0000
2,1660
5,0000
5,0000

5,0000
1,0830
2,3320
5,0000
3,6640

3,9130
3,8300
5,0000

0,2870

0,1640
0,2050

0,0820 0,4300

0,2050

1,0000
1,0000
1,5000
1,0000
1,0000

1,0000

1,0000
1,0000
1,0000
1,5000
1,0000
1,5000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000
1,0000
1,0000

1,0000

1,0000

0,5000
0,5000
0,5000

Fecha:

25/06/2015

Provisional

Pagina:

1,1700 -
1,9800 -
1,3750 -
0,1900 -
0,8800 -
1,0600 -
1,3450 -
0,6300 -
0,4800 -
0,9000 -
1,1000 -
0,4450 -
1,4550 -
1,7000 -
1,1400 -
0,0500 -
0,1000 -
1,9200 -
0,2500 -
0,7000 -
0,6100 -
0,7700 -
0,8600 -
0,3900 -
0,9900 -
1,7400 -
1,3600 -
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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Gobierno
de
La Rioja

Especialidad: Lengua Castellana y Literatura
Acceso: 1

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

MONTES TORRES, JAVIER

MOYANO LABORDA, ANA MARTA
MOZUN DOMINGUEZ, PATRICIA
MURILLO SAGREDO, JESUS

NAVARRO GUTIERREZ, JAVIER FERMIN
NEVEO MATEO, JAVIER ANTONIO
NIEVA GARCIA, MARIA CRISTINA
NORTE SAINZ, SARA

OCHOA RUIZ, BEGONA

ORTEGA ROBREDO, ANA

ORTIZ CORTES, MARIA VALVANERA
ORTIZ VIANA, MARIA ELENA

OTEIZA RESANO, ITZIAR

PASCUAL GARRIDO, MONICA
PEDROVIEJO ESTERUELAS, JUAN MANUEL
PENA GARCIA, LAURA

PERALTA RAMIREZ, MARIA INMACULADA
PEREZ GARCIA, MARIA ROSARIO
PEREZ LANDA, MAITANE

PEREZ SOBRINO, CECILIA

PEREZ SOTO, NATALIA

PORROCHE CAMPO, ANA CRISTINA
PUIG LOPEZ, MARIA PILAR

RAMOS GOMEZ, SARAY

REY FERNANDEZ, DAVID

REYES JIMENEZ, MARIA

RIAL SANTOS, MARIA RAQUEL

RITTEL TOBIA, ELENA VALVANERA

16557179P
52440483T
72791343T
16611196K
29152991P
25178886G
72670160G
16588353V
72788131P
72786542Y
25184741V
16557281H
44636738V
72788717L
72881692M
16621934H
16578131F
72778763R
72690236R
16619611H
16607516K
17738924J
18160238J
72798835V
71648882H
32057707P
53160858S
16625138W

Consejeria de Educacién, Cultura y Turismo

5,0000

5,0000
1,1660
2,4980
5,0000
5,0000
5,0000

5,0000
5,0000
5,0000
2,6640
5,0000
1,3320
4,2490

Direccion General de Educacion

Valoracion de la fase de concurso

1,0000
2,0000

1,0000
1,5000
1,0000
1,0000
2,0000

2,0000
2,5000

1,0000

4,0000
2,5000

2,5000

0,8000
0,6650
0,4050
0,4350
0,7000
0,9950
0,7300
1,2650
1,5250
1,2900
0,2650
0,3600
0,0900
1,9050
0,0500
1,6400
1,1550
1,1400
0,7550
0,9800
0,9650
1,56550
0,3300
0,8700
1,0300
1,1100
0,0400

5,8000
0,6650
1,4050
2,4350
0,0000
5,7000
2,1610
3,2280
6,2650
6,5250
6,2900
1,2650
1,8600
1,0900
7,9050
2,0500
6,6400
6,1550
3,1400
5,9190
0,9800
1,9650
6,5550
0,3300
6,2020
7,7790
1,1100
2,5400

5,0000

5,0000
1,1660
2,4980
5,0000
5,0000
5,0000

4,5810
5,0000
5,0000
2,6640
5,0000
1,3320
4,2490

0,5400

1,0000
1,0000

1,0000
1,5000
1,0000
1,0000

1,5000
1,0000

1,5000
1,5000

1,5000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000

2,0000
1,0000

1,0000

0,5000

1,0000 0,5000

0,5000

Fecha:

25/06/2015

Provisional

Pagina:

0,8000
0,6650
0,4050
0,4350
0,7000
0,9950
0,7300
1,2650
1,6250
1,2900
0,2650
0,3600
0,0900
1,9050
0,0500
1,6400
1,1550
1,1400
0,7550
0,9800
0,9650
1,6550
0,3300
0,8700
0,5300
1,1100
0,0400
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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Gobierno
de
La Rioja

Especialidad: Lengua Castellana y Literatura
Acceso: 1

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

RODRIGUEZ SIPAN, LORETO ESPERANZA
RUBIO LACARRA, MARIA GORETY
RUBIO MUNOZ, FELIX

RUIZ GRAN, NURIA

RUIZ PALACIOS, SARA

RUIZ ROMERO, CRISTINA

RUIZ RUIZ, LUIS ANGEL

RUIZ RUIZ, MARIA

RUIZ SALAZAR, SAID

SAAVEDRA GARCIA, ELENA
SACRISTAN MARIN, ENRIQUE

SAENZ MARTINEZ, RAQUEL

SAENZ ROMO, SILVIA

SALGUERO AZNAR, SARA

SALVADOR FERRANDEZ, PILAR

SAN MARTIN LAFUENTE, VANESA
SANCHA ORTUONDO, MARIA IDOYA
SANCHEZ POZO, JESUS

SANCHEZ SAENZ, MARIA

SANZ ASENSIO, MARIA DE LAS MERCEDES
SEVILLANO GARCIA, INES

SIERRA PLAZA, JOSE MANUEL
SOLANO RONDAN, SOLEDAD DAVINIA
TAJAHUERCE SANZ, IGNACIO

VAL BUIL, MARIANO

VILLOTA MIRANDA, PABLO

VITERI PEREZ, BEATRIZ

YUSTES RUIZ DE ZUAZO, MARTA

165764568
16621238N
16627296K
44642765H
16581411K
165768551

16585244J

16600584N
70578778N
74246021C
16530745R
72791441Y
16624704M
16607891M
38554499J

16610025T
16541776S
75751745A
72796088F
16560364L

16588607H
17759685M
48862880R
17754915L

18044313P
16616630G
16598007B
16616120T

Consejeria de Educacién, Cultura y Turismo

5,0000

0,1660
5,0000
0,4150
1,8710

0,6400
4,0830
0,4150

5,0000
1,0000
5,0000
5,0000

4,0830
5,0000
5,0000
1,0000

5,0000

Direccion General de Educacion

Valoracion de la fase de concurso

1,0000
3,0000

1,0000
1,5000
2,0000
3,0000
1,0000
2,0000
2,0000
1,0000
1,0000
1,5000
1,0000
2,5000

1,0000

1,0000

0,5000

3,5000

2,0000

1,5000

1,4900
0,1200
0,1000
0,0150
0,5700
0,8050
0,7800
1,0500
0,3000
0,1700
0,3400
1,8500
0,6950
0,2200
0,7250
1,1750
0,8150
1,4000
0,4400
0,5000
0,0700
0,4100
1,7250
1,3900
0,7300
0,3600

0,8900

7,4900
3,1200
0,1000
1,1810
7,0700
2,8050
4,1950
3,9210
2,3000
2,1700
1,9800
6,9330
2,6100
1,2200
8,2250
1,1750
2,8150
6,4000
1,4400
5,5000
0,5700
0,4100
9,3080
6,3900
5,7300
3,3600
0,0000
7,3900

5,0000

0,1660
5,0000
0,4150
1,8300

4,0830
0,4150

5,0000
1,0000
5,0000
5,0000

4,0830
5,0000
5,0000
1,0000

5,0000

0,0410

0,6400

1,0000
1,5000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,5000
1,0000
1,5000
1,0000
1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000

1,5000

1,0000

1,0000
2,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,5000
0,5000
0,5000

1,0000 0,5000

0,5000

1,0000 0,5000

Fecha:

25/06/2015

Provisional

Pagina:

0,9900
0,1200
0,1000
0,0150
0,5700
0,8050
0,7800
1,0500
0,3000
0,1700
0,3400
1,8500
0,1950
0,2200
0,7250
1,1750
0,8150
1,4000
0,4400
0,5000
0,0700
0,4100
0,7250
1,3900
0,7300
0,3600

0,8900

0,5000
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